
  

от  09 декабря  2024 г.          № 64 

 

О признании утратившим силу некоторых постановлений Емешевской 

сельской администрации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» принят Указ Главы Республики 

Марий Эл от 6 июня 2012 г. № 63 «О Порядке образования комиссий по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов 

в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл», Емешевская 

сельская администрация постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу  постановления Емешевской сельской 

администрации: 

 

-  № 36  от 01.10.2010 года  «О реализации Указа Президента Российской 

Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов»; 

 

- № 33-1 от 19.07.2011 года «О внесении изменений в постановление о 

реализации Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 

года № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов»; 

 

- № 58 от 30.10.2012 года «Об утверждении порядка уведомления 

гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух 

лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на 

условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет 

в данной организации работы на условиях гражданско-правового 

договора, если отдельные функции муниципального управления данной 

организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»; 

ЭМАН 

 СОЛА 

 АДМИНИСТРАЦИ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

 ЕМЕШЕВСКАЯ  

СЕЛЬСКАЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 



- № 69 от 17.12.2012 «О внесении изменений в Порядок уведомления 

гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух 

лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на 

условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет 

в данной организации работы на условиях гражданско-правового 

договора, если отдельные функции муниципального управления данной 

организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»; 

 

- № 7 от 24.02.2014 года «О внесении изменений в Положение о комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулировании конфликта интересов в муниципальном 

образовании «Емешевское сельское поселение». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 


